Arnoldus Luijten soen de Hezewijc Jacobus Frijnsel et Theodericus filius Rodolpi Bever promiserunt Boudewino Beijs XLVIII [gulden]

⁷ Zie ← BP 1176 f 216v 03 ma 19-08-1381, verkoop van deze 2 kamers.

#hellingen# vel pro quolibet XXX Hollant placken #computato# et decem placken ad Johannis proxime persolvendos. Testes Bruheze et Jordanus datum sabbato post Agnetis.

1176 mf8 C 07 f.291v.

in octavis epyphanie: dinsdag 13-01-1383.

Sabbato post Agnetis: zaterdag 24-01-1383.

BP 1176 f 291v 01 di 13-01-1383.

Jkr Johannes graaf van Megen beloofde aan Leonius van Erpe 87 oude schilden na maning te betalen.

Domicellus Johannes comes de Megen promisit Leonio de Erpe LXXXVII aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Johannes Lonijs et Jordanus datum in octavis epyphanie.

BP 1176 f 291v 02 za 24-01-1383.

Vergelijk: SAsH THG regist 897, 24-01-1383.

Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Johannes gnd Mers zvw Johannes Mersman 5/6 deel in een huis⁸ en erf van wijlen Truda Passinans, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Gheffen enerzijds en erfgoed van Bela dvw Henricus Happen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en een b-erfcijns van 35 schelling geld, uit het gehele huis te betalen, en thans voor een n-erfcijns van 5 pond 4 schelling 2 penning voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383), gaande uit voornoemd 5/6 deel.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco de consensu et voluntate provisorum dicte mense quinque sextas partes ad dictam mensam spectantes in domo et area quondam Trude Passinans (dg: et) sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem #quondam# Henrici de Gheffen ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Bele filii quondam Henrici Happen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam (dg: paccionem) censum Johanni dicto Mers filio quondam Johannis Mersman ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini (dg: fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario) ducis et hereditario censu XXXV solidorum monete ex (dg: dictis domo) integra domo et area prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quinque librarum IIIII solidorum et (dg: II) duorum denariorum dicte monete dando et solvendo dicte mense a dicto Johanne Mers hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro #et ex dictis quinque sextis partibus# promittens dictus Albertus tamquam procurator dicte mense de consensu et voluntate dictorum provisorum dicte mense quod ipsa mensa prestabit warandiam et aliam obligationem deponet et alter repromisit. Testes Ywanus et Scilder datum sabbato post Agnetis.

BP 1176 f 291v 03 za 24-01-1383.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 151 (127), 24-01-1383.

Franco van Ghestel en Godefridus Sceijvel, procuratores van de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, gaven uit aan voornoemde Johannes Mers 1/6 deel in voornoemd huis⁹ en erf; de

⁸ Zie → BP 1181 p 068v 07 vr 14-12-1397 (1), overdracht van vruchtgebruik in het huis.

⁹ Zie → BP 1181 p 068v 07 vr 14-12-1397 (1+2), overdracht van vruchtgebruik in het huis en in deze cijns, die kennelijk was terugverkocht.

uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en een b-erfcijns van 35 schelling geld, gaande uit het gehele huis, en thans voor een n-erfcijns van 20 schelling 10 penning geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383), gaande uit voornoemd 1/6 deel van het huis.

Franco de Ghestel et Godefridus Sceijvel tamquam procuratores fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco #cum consensu scabinorum in Busco# (dg: s) unam sextam partem (dg: ..) ad dictam fabricam spectantem in dicta domo et area ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Johanni Mers ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis et hereditario XXXV solidorum monete ex dicta integra domo et area prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX solidorum et X denariorum monete dando dicte fabrice a dicto Johanne Mers hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime ex dicta (dg: quinta parte) sexta parte promittentes tamquam procuratores de consensu dictorum scabinorum dicte fabrice quod dicta fabrica warandiam prestabit pro premissis et aliam obligationem deponet et alter repromisit. Testes Bruheze et Jordanus datum sabbato post Agnetis.

BP 1176 f 291v 04 za 24-01-1383.

Arnoldus Heijme verhuurde aan Arnoldus Zanders soen, Henricus zv Agnes van Loet en Andreas Henssen soen een kamp uit 4 kampen die aan hem behoren, ter plaatse gnd die Hoeven, te weten het op een na laatste, naast erfgoed gnd die Kerkhoeve, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, per jaar voor 15 Brabantse dobbel met Kerstmis te betalen. Het laatste jaar zullen de huurders het kamp noch bezaaien noch hooien. Ze zullen het kamp voor de schouw onderhouden met zeis en zicht. Slechts een brief opstellen.

Arnoldus Heijme quendam campum (dg: scilicet ad se spectantem) de quatuor campis ad se spectantibus sitis in loco dicto die Hoeven scilicet posteriorem preter unum et qui campus situs est iuxta hereditatem dictam die Kerchoeve ut dicebat locavit recto locacionis modo Arnoldo Zanders soen et Henrico filio Agnetis de (dg: Loe) Loet (dg: ab eisdem h ad spa) et Andree Henssen soen ab eisdem ad spacium trium annorum datum presentem sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum trium annorum pro XV Brabant dobbel seu valore dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime promittens warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi conductores (dg: dictam) dictum campum (dg: non) ultimo anno dictorum trium annorum non seminabunt nec mettent et quod ipsi (dg: ipi) dictum campum tenebunt et observabunt dictis 3 annis durantibus cum zicht ende seijssen coram scouwe. Testes datum supra. Et erit una.

BP 1176 f 291v 05 za 24-01-1383.

Johannes van Audehuesden beloofde aan Philippus Jozollo etc 20 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383; 7+28+22= 57 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes de Audehuesden promisit Philippo Jozollo etc XX aude scilde ad pasca proxime persolvenda pena I. Testes Ywanus et Jordanus datum ut supra.

BP 1176 f 291v 06 za 24-01-1383.

Beatrix wv Henricus Mutsaert verkocht aan Nicholaus van Kessel 1/3 deel in ½ morgen land, die was van wijlen Beatrix wv Egidius gnd Wicskelen, gelegen in een kamp gnd Martens Kamp van Kessel, welk kamp gelegen is achter Porta Celi, tussen wijlen Arnoldus Tielkini enerzijds en wijlen Gerardus Vilts anderzijds, belast met een cijns aan de stad Den Bosch.

+

Beatrix relicta quondam Henrici Mutsaert cum tutore terciam partem ad se spectantem in dimidio iugero terre quod fuerat quondam Beatricis relicte quondam Egidii dicti Wicskelen et quod dimidium iuger terre situm est in campo quodam dicto Martens Camp van Kessel qui campus situs est retro Portam Celi inter hereditatem quondam Arnoldi Tielkini ex uno et hereditatem quondam Gerardi Vilts ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nicholao de Kessel promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu oppidi de Busco solvendo. Testes Johannes Lonijs et Jordanus datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1176 f 291v 07 za 24-01-1383.

Jacobus Scutter beloofde aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 28 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis en een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Jacobus Scutter (dg: hereditarie vendidit Thome fil) promisit super habita et habenda se daturum Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarium censum XXVIII Brabant dobbel hereditarie mediatim Joahnnis et mediatim Domini (dg: ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat testes datum ut supra) et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: p) purificatione ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 291v 08 za 24-01-1383.

Johannes gnd Barniers soen van den Yvelaer verkocht aan Johannes zv Ricardus van der Wert van Scijnle de helft van 8 lopen roggeland, in de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaar, tussen zijn broer Henricus enerzijds en Lambertus Keelbreker anderzijds.

Johannes dictus Barniers soen van den Yvelaer (dg: IIII lopinatas #med) medietatem octo lopinatarum# terre siliginee sitarum in (dg: parochia) libertate oppidi in loco dicto Yvelaer inter hereditatem (dg: dicti) Henrici sui fratris ex uno et hereditatem Lambertii Keelbreker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: Rica) filio Ricardi van der Wert de Scijnle promittens warandiam et obligationem tamquam de vero allodio deponere. Testes datum ut supra.